
Zarządzenie Nr  208/ 750 / 20 

                                                        Prezydenta Miasta Koszalina 

                                                        z dnia 31 stycznia 2020 r.  

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy 

Społecznej „Zielony Taras” w Koszalinie 

Na podstawie § 4 Statutu Domu Pomocy Społecznej w Koszalinie stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr XLIII/646/2014 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie utworzenia Domu 

Pomocy Społecznej w Koszalinie ( z późn.zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej „Zielony Taras” w Koszalinie 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 163/575/19 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 30 

października 2019 r. wprowadzam następujące zmiany: 

1) w § 26: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do zadań Dziennego Domu Pogodna Jesień „Senior+” należy zapewnienie pobytu  

w ciągu dnia osobom starszym przez aktywne spędzanie wolnego czasu, zapewnienie jednego  

ciepłego posiłku oraz innych usług wspomagających, dostosowanych do potrzeb seniorów.” 

b) w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 „1) socjalne, jeden ciepły posiłek dziennie” 

2) w Załączniku nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej „Zielony Taras” 

w Koszalinie w § 4 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) jeden ciepły posiłek dziennie” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej „Zielony Taras”  

w Koszalinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 


